



«جام جم» درباره موانع تشکیل ناتوی عربی گزارش می‌دهد

# ناتوی ناتوان عربی



پس از برکناری اسکوچیچ، حالا تیم ملی به دنبال گزینه داخلی است

## منوی تمام ایرانی

فوتبال بی‌رحم است. گاهی آدم‌های موفق را جوری می‌بلعد که خودشان باور نمی‌کنند. به طور مثال بعد از صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی، اسکوچیچ باور نمی‌کرد روزی از راه برسد که کاندیدای اخراج باشد. از بد روزگار اما همه چیز برعکس شد و حالا او راهی جز ترک تیم ملی ندارد. مجموعه‌ای از عوامل دست به دست داد تا مدیریت و اقتدار این مربی زیر سوال برود و ایران برای حفظ آبروی خود در عرصه بین‌الملل، تصمیم به تغییر سرمربی بگیرد. اسکوچیچ که در روزهای گذشته سایه سنگین کارلوس کی‌روش را بالای سر خود بیشتر احساس می‌کرد حالا تصور می‌کند از بین نام‌هایی چون علی دایی و جواد نکونام، یکی جایش را روی نیمکت می‌گیرد. بعد از موفقیت فوق‌العاده تیم ملی و ایصال با بهره‌رسانی، باردیگر بازار مربیان ایرانی داغ شده است.

«جام جم» به مناسبت روز حجاب و عفاف بررسی می‌کند

### حجاب برتر در قاب سیما

در کشورهای لیبرال رفتار افراد مشهور، تحت ضوابط است

### قبیح‌زدایی از بی‌حجابی به سبک سلبریتی‌های مجازی

اینجا انگار هیچ خط قرمزی وجود ندارد! فضایی که اگرچه مجازی است اما از فضای واقعی جامعه هم اثر می‌پذیرد و هم بر آن تاثیر می‌گذارد. به همین دلیل هم هست که محل مناسبی برای قبیح‌زدایی و عادی‌سازی رفتارهایی همچون بدحجابی یا کشف حجاب برخی سلبریتی‌ها شده است.

### ویژه

حمله سایبری به زیرساخت‌های شهری پایتخت صهیونیست‌ها

### تل آویوهک شد

گفت‌وگو با کارگردان فیلم «علف‌زار»

### برخی راویان جنبش «می‌تو» خودشان هم مقصرند

گفت‌وگو با مسعود بُر بُر

### «ایران زمین» خط قرمز من است

افزایش اختلاف مجلس و دولت در مورد تنظیم بازار و عرضه کالا در بورس

### طناب‌کشی بورسی بهارستان و پاستور

<h4>اقتصاد</h4> <p>گزارش «جام جم» از کاهش بیشتر فاصله بین صندلی‌های هواپیما</p> <h3>فاصله‌هایی که با پول نزدیک می‌شود!</h3>	<h4>ایران</h4> <p>بهسازی برخی مسیرها برای خدمات به زائران اربعین ناتمام مانده است</p> <h3>دشواری‌های مسیر عشق</h3>	<h4>جامعه</h4> <p>قبولی تضمینی همه داوطلبان کنکور ریاضی، هشدار جدی است</p> <h3>تهدید توسعه با خداحافظی از علوم پایه</h3>	<h4>فرهنگ</h4> <p>نشست بررسی کتاب «موتورسوار چمران» در پوشش برگزار شد</p> <h3>تک چرخ از پیست به خط مقدم</h3>
---	--	--	--

## تک چرخ به خط مقدم

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

صفحه رسانه به مناسبت روز عفاف و حجاب برتر در قاب سیما گزارش خود را به این موضوع اختصاص داده و در این میان به نقش و حضور بازیگران مختلف هم اشاره‌های پررنگی داشته است. همچنین سعید عباسی، تهیه‌کننده و کارگردان ویژه برنامه اعیان شبکه سه مهمان جام جم بوده و از لزوم احیای آداب و رسوم گذشته در این برنامه‌ها سخن گفته است. مطلب اصلی صفحه سینما اما گفت‌وگوی مفصلی است با کاظم دانشی، کارگردان فیلم «علف‌زار» که با وجود بحران مخاطب در سینمای امروز، حساسی به دل تماشاگران سینما نشسته است. در صفحه دیگر فرهنگ هم می‌توانید گفت‌وگوی مسوولی با حجت‌الاسلام حمید پارسائیان در رابطه با غدیر بخوانید. گزارش جمع‌وجور صفحه کتاب هم به پوشش نشست بررسی کتاب «موتورسوار چمران» در پوشش مربوط است. کتابی که نوشته علیرضا جوانبخ است و انتشارات جام جم آن را منتشر کرده است. و بالاخره گزارش صفحه سبک زندگی به موضوع مهم قبیح‌زدایی از بی‌حجابی به سبک سلبریتی‌های مجازی پرداخته است.

**ساعت خبر**

- هوا در جنوب، خطرناک شد**  
طبق آخرین اندازه‌گیری‌ها، شاخص کیفی هوای اهواز ۵۰ و سوسنگرد ۴۰۸ میکروگرم بر مترمکعب بوده، بنابراین وضعیت هوای این شهرها، خطرناک اعلام شده است.
- دولتی‌ها در مدارس غیردولتی**  
رئیس سازمان مدارس غیردولتی می‌گوید، قانونی مبنی بر ممنوعیت ثبت‌نام فرزندان مسوولان در مدارس غیردولتی نداریم. پیش از این، وزیر گفته بود فرزندان مسوولان باید در مدارس دولتی تحصیل کنند.
- طارمی در میلان؟**  
باشگاه میلان که در گذشته نسبت به جذب مهدی طارمی علاقه‌مند بود، همچنان وضعیت این مهاجم ایرانی را از نزدیک زیر نظر دارد اما تاکنون موفق به جذب وی نشده‌است.
- قبولی همه داوطلبان رشته ریاضی**  
پورعباس، رئیس سازمان سنجش می‌گوید، ۱۴۰ هزار داوطلب رشته ریاضی در کنکور سراسری امسال شرکت کرده‌اند و از آنجا که ۲۵۰ هزار صندلی خالی در این رشته وجود دارد، بنابراین آنها در هر رشته‌ای که بخواهند، قبول خواهند شد.
- بانک‌ها چقدر ایمن شدند؟**  
پس از آمار بانک‌های ناایمن حالا رئیس پلیس تهران بزرگ می‌گوید اکنون از نظر پلیس ۶۰ درصد بانک‌ها در امنیت کامل قرار دارند و ۴۰ درصد بقیه نیز باید اقدامات را انجام دهند.

**جهان**  
سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفته اگر اتحادیه اروپا مشکل ترانزیت کالا به کابینینگراد را حل نکند، روسیه پاسخ مناسبی خواهد داد. زاکارووا، گفته است «ما تا ابد منتظر نخواهیم ماند.»

**جامعه**  
بانک مرکزی اعلام کرده درباره شرایط و وثایق وام ازدواج، متناسب با اعتبارسنجی، حداکثر یک سقفه یا یک ضامن معتبر مورد نیاز است.

**بین‌الملل**  
مقامات توکیو تصمیم گرفتند بالاترین نشان عالی این کشور را به شینزو آبه، نخست‌وزیر سابق و اخیراً ترور شده این کشور اعطا کنند.

## نقطه ثقل دیپلماسی پویا

خبر آمریکا و تروئیکای اروپایی بیانیه مشترک و قابل‌تاملی را در خصوص مذاکرات برجام منتشر کرده‌اند. در بخشی از این بیانیه آمده‌است ایران باید مطالبات فرابرجامی خود نظیر «درخواست ضمانت در قبال آینده برجام» و «رفع محدودیت‌های غیرجرامی» در مسیر احیای توافق هسته‌ای را فراموش کند. در کنار این موضوع، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تازه‌ترین گزارش خود، نسبت به انتقال تجهیزات پیشرفته هسته‌ای ایران به پایگاه فردو و گازدهی به دومین آبشار سانتریفیوژهای نسل جدید ابراز نگرانی کرده‌اند.

واقعیت امر این است که اصرار دولت سیزدهم بر رفع عملیاتی تحریم‌ها و بازگشت واقعی آمریکا به برجام برای غرب و آژانس بسیار گران تمام شده‌است. استراتژی مقاومت فعال در برابر غرب تا حصول نتیجه‌گیری نهایی و مطلوب، فرمول و الگوواره‌ای بوده که نقشه‌راه نظام و دولت ما در مواجهه با آمریکا و تروئیکای اروپایی بر مبنای آن ترسیم شده‌است. دولت سیزدهم در راستای هدایت و مدیریت این بازی، از الگوهای فرامتنی و متنی به خوبی بهره گرفته‌است. در این خصوص مواردی وجود دارد که نمی‌توان به سادگی از کنار آنها گذشت:

نخست این‌که در قاموس سیاست خارجی انقلابی، تسلیم در برابر وارونه‌نمایی غرب نسبت به حقایق جاری در نظام بین‌الملل جایگاهی ندارد. این قاعده در خصوص مذاکرات احیای برجام نیز صادق است. واقعیت امر این است که اصرار دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان بر رفع عملیاتی تحریم‌ها و ارائه تضمین‌های لازم در قبال آینده توافق هسته‌ای، مانع این وارونه‌نمایی شده‌است. از سوی دیگر، اصرار جمهوری اسلامی ایران بر خطوط قرمز عملیاتی مربوط به رفع عملیاتی تحریم‌ها، به قرار گرفتن غربی‌ها در دو راهی احیای واقعی برجام و استمرار رویکرد دولت ترامپ و البته پذیرش آثار و تبعات آن منجر شده‌است.

## آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده

### با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

اداره کل اموال و املاک شهر تهران در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در شهر تهران از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنائی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند.

علاقمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ به سایت سازمان به نشانی: [www.amlak.bonyad.net](http://www.amlak.bonyad.net) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

ایران ۱۴۰۱/۴/۲۵ | جام جم ۱۴۰۱/۴/۲۸ | همشهری ۱۴۰۱/۴/۲۹